suscrita por el Vicepresidente Tercero,  Diputado Delegado del Área de Fomento, Movilidad y 
Agenda Provincial y con el dictamen emitido por la Comisión Informativa de Fomento, 
acuerda: 

PRIMERO.- Aprobar el PLAN ESPECIAL PEDANÍAS 2026, por importe de  QUINIENTOS 
CUARENTA MIL EUROS (540.000,00 €). 

El desarrollo de las actuaciones incluidas en el presente plan, queda pendiente de la oportuna 
tramitación de las solicitudes que se formulen por los beneficiarios del mismo, tramitación que 
se llevará a cabo por el Servicio General de Planificación.